
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 8 7 4

на Столичния общински съвет 

от 20.12.2018 година

За изменение на устава на еднолично общинско акционерно 
дружество „Топлофикация София” ЕАД.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.9 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 11, ал.1, т.1 и т.4 и чл.47 от 
Наредба за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на 
правата на собственост на общината в общински дружества, чл.221, т.1 и 
т.4, във вр. чл.219, ал.2 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.1 и т.4 от Устава 
на „Топлофикация София” ЕАД

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Променя системата на управление на „Топлофикация София” ЕАД 
от едностепенна на двустепенна система на управление.

2. Изменя и допълва Устава на „Топлофикация София” ЕАД, 
съгласно Приложение № 1 към настоящото решение.

3. Във връзка с промяната на системата на управление на
„Топлофикация София” ЕАД прекратява мандата на членовете на 
досегашния Съвет на директорите на дружеството Сашо Чакалски,
Десислава  ̂ Билева, като ги освобождава от отговорност за
дейността им досега.

4. Избира и назначава за членове на Надзорния съвет на 
„Топлофикация София” ЕАД за срок до провеждането на публичен подбор 
по реда на Наредба за реда за учредяване на търговски дружества и 
упражняване на правата на собственост на общината в общински 
дружества, но не повече от 3 (три) години от датата на това решение, 
следните физически лица:

4.1. Сашо Петров Чакалски;
4.2. Десислава Ееоргиева Билева;
4.3 Валентин Ееоргиев Терзийски.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


5. Месечното възнаграждение на членовете на Надзорния съвет на 
„Топлофикация София” ЕАД се определя по реда на чл.47 и сл. от Наредба 
за реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества, приета от Столичен 
общински съвет.

6. Създава работна група с представители на Столичен общински 
съвет и администрацията на Столична община със задача обсъждане на 
варианти за технологично обновление на мощностите и съоръженията на 
„Топлофикация София” ЕАД.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.12.2018 г., Протокол № 67, точка 19 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-9487/13.12.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


